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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

MX2 Policoro 1,000 Km.
Prove Crono 16/03/2014 11:20.
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:23:44
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE 1 2:17.011 +1:20.921 11:38:56.684
(310) MANCUSO ANTONIO 1 52.703 +0.016 11:25:35.955
1 48521 +0.744 11:26:00.335 2 54.138 +1.451 11:26:30.093 (111) BARBATO DAVIDE
2 58.937 +11.160 11:26:59.272 3 1:19.461 +26.774 11:27:49.554 1 1:00.638 +0.235 11:26:28.488
3 48.155 +0.378 11:27:47.427 4 1:02.259 +9.572 11:28:51.813 2 1:09.336 +8.933 11:27:37.824
4 3:45.872 +2:58.095 11:31:33.299 5 53.762 +1.075 11:29:45.575 3 1:02.141 +1.738 11:28:39.965
5 47.777 11:32:21.076 6 1:13.194 +20.507 11:30:58.769 4 1:15.147 +14.744 11:29:55.112
6 1:02.321 +14.544 11:33:23.397 7 53.212 +0.525 11:31:51.981 5 1:01.499 +1.096 11:30:56.611
7 48.307 +0.530 11:34:11.704 8 1:31.938 +39.251 11:33:23.919 6 2:40.522 +1:40.119 11:33:37.133
8 1:03.184 +15.407 11:35:14.888 9 52.687 11:34:16.606 7 1:00.977 +0.574 11:34:38.110
9 3:13.004 +2:25.227 11:38:27.892 10 2:33.071 +1:40.384 11:36:49.677 8 1:26.720 +26.317 11:36:04.830
9 1:00.403 11:37:05.233
(100) BERENATI ALESSANDRO (182) BIANCHI DIEGO 10 1:31.073 +30.670 11:38:36.306
1 50.438 +0.130 11:25:45.945 1 54.347 +1.074 11:25:32.261 11 1:07.552 +7.149 11:39:43.858
2 51.371 +1.063 11:26:37.316 2 54.536 +1.263 11:26:26.797
3 1:57.222 +1:06.914 11:28:34.538 3 53.707 +0.434 11:27:20.504 (43) PELUSO PIERPAOLO
4 1:28.914 +38.606 11:30:03.452 4 1:23.469 +30.196 11:28:43.973 1 1:00.587 11:26:17.315
5 3:42.973 +2:52.665 11:33:46.425 5 54.028 +0.755 11:29:38.001 2 1:01.814 +1.227 11:27:19.129
6 1:01.426 +11.118 11:34:47.851 6 1:06.945 +13.672 11:30:44.946 3 1:03.053 +2.466 11:28:22.182
7 50.308 11:35:38.159 7 59.996 +6.723 11:31:44.942 4 1:03.434 +2.847 11:29:25.616
8 51.724 +1.416 11:36:29.883 8 53.273 11:32:38.215 5 1:05.632 +5.045 11:30:31.248
9 51.736 +1.428 11:37:21.619 9 53.806 +0.533 11:33:32.021 6 2:29.284 +1:28.697 11:33:00.532
10 50.429 +0.121 11:38:12.048 10 53.300 +0.027 11:34:25.321 7 1:03.864 +3.277 11:34:04.396
1 51.225 +0.917 11:39:03.273 n 1:37.885 +44.612 11:36:03.206 8 3:08.842 +2:08.255 11:37:13.238
12 55.866 +2.593 11:36:59.072 9 1:03.011 +2.424 11:38:16.249
(551) BUONGIORNO MARIO 13 53.755 +0.482 11:37:52.827
1 51.855 +0.528 11:25:57.244 14 53.678 +0.405 11:38:46.505
2 1:04.216 +12.889 11:27:01.460
3 51.327 11:27:52.787 (89) CAMPISI VINCENZO
4 2:22.226 +1:30.899 11:30:15.013 1 54.565 +0.981 11:25:23.586
5 55.230 +3.903 11:31:10.243 2 53.584 11:26:17.170
6 51.674 +0.347 11:32:01.917 3 1:08.509 +14.925 11:27:25.679
7 1:09.861 +18.534 11:33:11.778 4 53.678 +0.094 11:28:19.357
8 53.225 +1.898 11:34:05.003 5 54.079 +0.495 11:29:13.436
9 51.599 +0.272 11:34:56.602 6 2:08.968 +1:15.384 11:31:22.404
10 1:29.799 +38.472 11:36:26.401 7 54.510 +0.926 11:32:16.914
1 51.422 +0.095 11:37:17.823 8 53.688 +0.104 11:33:10.602
12 2:05.488 +1:14.161 11:39:23.311 9 55.138 +1.554 11:34:05.740
10 1:09.986 +16.402 11:35:15.726
(777) VARA' SALVATORE 11 54.168 +0.584 11:36:09.894
1 51.811 11:25:37.902 12 1:24.649 +31.065 11:37:34.543
2 1:05.268 +13.457 11:26:43.170 13 54.528 +0.944 11:38:20.071
3 58.677 +6.866 11:27:41.847 14 1:31.473 +37.889 11:40:00.544
4 55.669 +3.858 11:28:37.516
5 1:04.304 +12.493 11:29:41.820 (12) LOMBARDO MICHAEL
6 52.053 +0.242 11:30:33.873 1 54.269 +0.526 11:25:20.904
7 2:23.413 +1:31.602 11:32:57.286 2 59.345 +5.602 11:26:20.249
8 51.819 +0.008 11:33:49.105 3 54.362 +0.619 11:27:14.611
9 1:03.082 +11.271 11:34:52.187 4 53.743 11:28:08.354
10 53.920 +2.109 11:35:46.107 5 2:07.890 +1:14.147 11:30:16.244
11 1:11.507 +19.696 11:36:57.614 6 5:26.192 +4:32.449 11:35:42.436
12 1:04.489 +12.678 11:38:02.103 7 54.677 +0.934 11:36:37.113
13 58.534 +6.723 11:39:00.637 8 56.326 +2.583 11:37:33.439
9 1:29.746 +36.003 11:39:03.185
(110) CAVUTO PAOLO
1 54.976 +3.057 11:25:55.845 (15) D'ELIA FRANCESCO
2 1:09.946 +18.027 11:27:05.791 1 56.090 11:26:15.973
3 56.157 +4.238 11:28:01.948 2 56.501 +0.411 11:27:12.474
4 1:08.339 +16.420 11:29:10.287 3 57.351 +1.261 11:28:09.825
5 54.903 +2.984 11:30:05.190 4 1:06.445 +10.355 11:29:16.270
6 2:03.429 +1:11.510 11:32:08.619 5 1:27.576 +31.486 11:30:43.846
7 53.641 +1.722 11:33:02.260 6 1:07.224 +11.134 11:31:51.070
8 1:57.866 +1:05.947 11:35:00.126 7 1:01.531 +5.441 11:32:52.601
9 51.919 11:35:52.045 8 1:03.315 +7.225 11:33:55.916
10 3:34.377 +2:42.458 11:39:26.422 9 1:39.685 +43.595 11:35:35.601
10 1:04.072 +7.982 11:36:39.673
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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